Menu A
Sild med karrysalat
Fiskefilet med remoulade

Medister med rgdkal

Skinke med brunede kartofler og gr@gnlangkal

Ris a la mande med kirsebaersovs

Brgd og smgr

Ekstra tilvalg:

Varmrgget laks med rejer

Skinke brunede kartofler,grenlangkal
Ribbensteg med radkdl,agurkesalat
Andebryst med radkal

Mgrbrad i fladesovs,champion,bacon
1 tartelet med hgns i asparges
Leverpostej champion,bacon

% aeg med rejer

Brie med kiks og frugt

Brgd og smgr

149,00 kr.

40,00 kr.
50,00 kr.
30,00 kr.
30,00 kr.
30,00 kr.
20,00 kr.
20,00 kr.
15,00 kr.
35,00 kr.

15,00 kr.

Menu B

Sild med karrysalat

Fiskefilet med remoulade og citron

Varmrgget laks med rejer

Tartelet med hgns i asparges

Mgrbradbgf i fladesovs med champion og bacon
Leverpostej med champion, bacon og r@dbeder

Ris a la mande med kirsebaersovs

Brie med kiks og frugt
Br@d og smar 199,00 kr.
Platter med brgd og smgr 80,00 kr.

Pdlzegsfade pr/per. 79,00 kr. + brad/smar 89,00 kr.
Landgangsbrgd 70,00 kr.
Smgrrebrad 22,00 kr.

Stjerneskud 68,00 kr.



Vi laver ogsd mange andre ting spgrg endelig.



